Председателю Конкурсной комиссии
 ____________________________________
                                                      (ФИО)
____________________________________
                                                                                        (Ф.И.О. Кандидата)
____________________________________
(Место регистрации и проживания)

____________________________________
(Контактные телефоны)

Заявление
       Прошу Вас включить меня в число участников конкурса на замещение вакантной должности  заведующего _______________________________ __________________________________________________________________
                                         (наименование муниципального образовательного учреждения)

 Приложение:
- заявление установленной формы;
- личный листок по учету кадров, фотографию 3x4 см;
- заверенная в установленном порядке копия трудовой книжки;
- копии документов о профессиональном образовании, дополнительном профессиональном образовании;
-  заверенная собственноручно программа  развития общеобразовательного учреждения;
- мотивационное письмо о занятии вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения;
- согласие на обработку персональных данных;
- справка о наличии (отсутствии) судимости, в том числе погашенной и снятой, и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования, выданная не позднее 6 месяцев до момента представления организатору конкурса;
- медицинская  справка   установленной  законодательством   формы   форма                  № 086У;
 - в дополнение к перечисленным документам гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, вправе представить рекомендации или характеристику  с места работы.

«____»______________2017 г.           ___________         ________________